
Účast je bezplatná.  
Registrujte se, prosím, 
do 15. května 2023  
prostřednictvím 
registračního 
formuláře ZDE.

kreativní a byznys 
scény Karlovarského kraje
17. května 2023 od 9:00 do 12:30 
Tuhnický výměník, Západní 1749, Karlovy Vary
Cílem setkání je propojení dvou zdánlivě vzdálených světů, jejichž spolupráce však může přinést 
oběma stranám překvapivě velký užitek a přidanou hodnotu. Jedná se o svět byznysu a svět kreativního 
odvětví, tedy podnikatelskou oblast, která je prostoupena vysokou mírou kreativního myšlení, nových, 
inovativních a ojedinělých přístupů a důrazem na předání těchto dovedností a jejich další rozvoj.

Na tomto setkání, které proběhne formou tzv. speed datingu, budete mít možnost domluvit se dle vašich 
potřeb, priorit a zájmů na konkrétní spolupráci. 

Rádi byste někoho osobně 
poznali či potkali? 
Neváhejte pozvánku 
přeposlat.

Občerstvení zajištěno. 
Kapacita omezená.

www.czechinvest.org

9:00 — 9:15 

9:15 — 9:35

9:35 — 10:35 

10:35 — 10:50

10:50 — 11:05

11:05 — 12:25

11:30

Příchod a registrace účastníků

I. BLOK prezentace

Jarmila Chvojanová a Kateřina Maružánová, 
CzechInvest – Kreativní průmysly, služby a nástroje

Pavel Zingl, Ministerstvo kultury – Kreativní vouchery

Markéta Monsportová, projekt 4 K – Agentura pro 
kulturní a kreativní průmysly

Speed dating

Coffee break

II. BLOK prezentace

Radka Murasová, Inovační centrum INION

Miloš Bělohlávek, projekt Císařské Lázně

Tereza Bredlerová Vlašimská, Výměník a Dizajnpark

Speed dating

Ukončení akce

Program

https://www.czechinvest.org/cz/Homepage/Registrace/SPEED-DATING-%E2%80%93-kreativni-a-byznys-scena-Karlovarskeho-kraje

